[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日差替（1回目）	Comment by METI: 差し替えを提出する年月日を記載して下さい。
様式第８（第５条第１号関係）　　　　　　　整理番号：XX中XXXX

新規化学物質製造（輸入）報告書	Comment by METI: 「製造」、「輸入」の該当しない方に消し線をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和△△年△△月△△日	Comment by METI: 当初の報告日を記載して下さい。

厚生労働大臣
経済産業大臣　殿
　環 境 大 臣
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＭＥＴＩ化学株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　＊＊＊＊＊
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都千代田区＊＊＊＊＊
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旧代表取締役社長　＊＊＊＊＊　　　	Comment by METI:  当初の実績報告書に記載した氏名を記載して下さい。
社長が変更されている場合には、新旧代表者を並列で記載して下さい。

化学物質の審査及び製造等の規制に関する法律施行令第３条第１項第○号（記入注意１）
に該当する場合の新規化学物質の取扱いについて、新規化学物質の製造又は輸入に係る届
出等に関する省令第５条第１号の規定により、次のとおり報告します。
	１．新規化学物質の名称

	２．確認を受けた年月日

	３．製造（輸入）実績数量	Comment by METI: 「製造」、「輸入」の該当しない方に消し線をお願いします。

	４．新規化学物質の使用した者における使用実績数量（令第３条第１項第３号の場合にあっては、輸出先毎の輸出実績数量）

	５．製造（輸入）、使用等の取扱いの過程において新規化学物質の施設外への排出又は移動がある場合には、その概況

	６．確認を受けた内容について軽微な変更があった場合には、その変更内容

記入注意１：１号は中間物、２号は閉鎖系等用途、３号は輸出専用品ですので、１～３号の
中から選択し、該当する号番をご記入ください。

担当部署：ＭＥＴＩ株式会社
　　　　　○○○○部　○○○○課
担当者氏名：○○○○
電話番号：＊＊－＊＊＊－＊＊＊＊
E-mail：

令和○○年○○月○○日差替（1回目）
（別紙）整理番号：XX中XXXX

差替に係る説明資料

差替の理由　　例：少量新規化学物質分を合わせて報告していたため、その分100kgを
差し引いて報告します。

【記】

令和〇〇年〇〇月〇〇日付け製造（輸入）報告書の修正	Comment by METI: 「製造」、「輸入」の該当しない方に消し線をお願いします。

	件名
	誤
	正

令和元年度
製造（輸入）	Comment by METI:  「製造」、「輸入」の該当しない方に消し線をお願いします。
実績数量

400kg

300kg

以上

（注）
・提出部数は正本３部です。

1